Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.11.2017        № 2641

О ценах на платные услуги МБОУ «Гимназия №4»

В соответствии с п.4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. ст. 9,11 Устава Кстовского муниципального района постановляю:

1. Установить цены на платные услуги МБОУ «Гимназия №4» согласно
приложению.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ (Спиридонова Н.В.)
опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк».

3. Управлению делами (Карабанова О.А.) разместить постановление на
официальном сайте администрации Кстовского муниципального района.

4. Сектору документационного обеспечения и контроля (Карпунина И.Ф.)
довести постановление до сведения МБОУ «Гимназия №4», департамента
образования, управления экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики,
отдела по связям с общественностью и СМИ, управления делами.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управление
экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики (Алясев B.C.).

И.о. главы администрации       Н.В. Носов

Приложение
к постановлению администрации

Кстовского муниципального района
от 07.11.2017 № 2641

Цены на платные услуги МБОУ «Гимназия №4»

Наименование платных услуг Ед. измерения Цена услуги на

одного человека,
руб.

Коррекция нарушений речи
дошкольников и младших школьников

индивидуальное
занятие
продолжительностью
40 минут

450,00

Кружок лепки «Удивительный животный
мир»

4 занятия в месяц (по
2 академ. часа)*

350,00